Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования Железнодорожного района

 города Ростова-на-Дону «Дом детского творчества»

344101, г. Ростов-на-Дону, ул. Верещагина, 10  тел/факс 262-69-49

Приказ

«28» декабря 2022г.                                                                     № 485

Об  утверждении членов Комиссии

по противодействию коррупции

в МБУ ДО ДДТ на 2023г.

 В целях повышения эффективности работы по противодействию

коррупции в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного

образования Железнодорожного района города Ростова-на-Дону «Дом детского

творчества» и решения Комиссии по противодействию коррупции в МБУ ДО

ДДТ Железнодорожного района протокол №2 от 28.12.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в МБУ ДО ДДТ на

2023 год в следующем составе:

- Маяцкая  И.В., зам. директора по ВР - председатель Комиссии;

- Зайцева Н.Л., методист -  заместитель председателя Комиссии;

- Ерошенко Е.И., педагог дополнительного образования - секретарь Комиссии

  Члены комиссии:

- Карпенко О.В., педагог дополнительного образования;

- Собко Н.С., педагог дополнительного образования;

- Дорогань М.А., методист центра;

- Деревенская С.О., секретарь руководителя (представитель профсоюзного

комитета  работников МБУ ДО ДДТ).

2.Членам комиссии:

2.1. Руководствоваться в своей деятельности нормативно-правовыми

документами и положениями антикоррупционной направленности.

2.2. Обеспечить реализацию мероприятий предусмотренных Планом работы на

2023 год.

2.3. Обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий,

предусмотренных планом работы не менее двух раз в год и по мере

необходимости.

3. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО ДДТ на 2023 год на

Маяцкую И.В., зам. директора по ВР.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДДТ                                                             Н.Н. Андреева

		2022-12-28T12:29:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»